W 2006 roku Fundusz nie publikował prognoz wyników.

 Narodowy Fundusz Inwestycyjny Progress S.A.

SAF –Q 3/2006

 Komisja Papierów Wartościowych i Giełd 7

9. CZYNNIKI, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA WYNIKI  FUNDUSZU  W

PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU

W ocenie Firmy Zarządzającej ważnym czynnikiem wpływającym na wynik Funduszu w czwartym

kwartale 2006 roku będzie poziom notowań akcji giełdowych znajdujących się w portfelu

inwestycyjnym Funduszu oraz ewentualne transakcje sprzedaży aktywów.

Ze względu na niewielki udział instrumentów dłużnych w portfelu inwestycyjnym Funduszu, mniejszy

wpływ na wyniki finansowe będą miały decyzje RPP dotyczące stóp procentowych.

Główną pozycją kosztów działania Funduszu jest wynagrodzenie Firmy Zarządzającej.

10. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5 % OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW

NA WALNYM ZGROMADZENIU NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU

Nazwa Akcjonariusza

Funduszu

Liczba głosów na

WZ na dzień

przekazania

poprzedniego

raportu

% kapitału

zakładowego na

dzień  przekazania

poprzedniego

raportu

Zmiany w liczbie

głosów

Liczba głosów na

WZ na dzień

przekazania

raportu

% kapitału

zakładowego na

dzień  przekazania

raportu

1. Supernova Capital S.A. 30 651 748 64,62% 29 707 891 -   943 857 7,96%

2. Akcje własne 9 723 958 20,50% -   9 723 958 82,00%

3.Pozostali akcjonariusze 7 057 358 14,88% 5 866 907 -   1 190 451 10,04%

Akcje Funduszu ogółem 47 433 064 11 858 266

11. STAN POSIADANIA AKCJI FUNDUSZU PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I
NADZORUJĄCE ZGODNIE Z POWZIĘTYMI PRZEZ FUNDUSZ INFORMACJAMI

Zarząd Funduszu

Liczba akcji

Funduszu na dzień

30 września 2006

roku

Zmiany

Liczba akcji

Funduszu na dzień

30 czerwca 2006

roku

Grzegorz Golec – Prezes Zarządu 0  0

Rada Nadzorcza

Liczba akcji

Funduszu na dzień

30 września 2006

roku

Zmiany

Liczba akcji

Funduszu na dzień

30 czerwca 2006

roku

Aleksander Grot – Przewodniczący RN 0  0

Wojciech Pawlak – Zastępca

Przewodniczącego RN

0  0

Dariusz Wieloch – Sekretarz RN 0  0